1

ПРОТОКОЛ №584-СРО

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Строители Свердловской области» (АСРО «ССО»)

г. Екатеринбург          17 июня 2024 года

Место: г. Екатеринбург, пр. Ленина 97А, оф. 400

Дата: 17 июня 2024 г.

Время: 14-00

Форма проведения: заочное голосование

В голосовании приняли участие: Белошейкин О. В., Бурганова О. В., Крохалев В. В.,

Лотов Н. П., Маркелов М. Ю., Патрушев Е. С., Ригер Б. В., Чистяков В. Н., Шевченко Д. В.

Председательствующий – Лотов Н.П.

Повестка дня:

1. Исключение из членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки: Исключение из членов Ассоциации.

Решили: Исключить из членов Ассоциации на основании Заявления о добровольном выходе

№ЭСК/24-10001 от 07.06.2024 г., вх. № 113 от 17 июня 2024 г., следующее юридическое лицо:

1. ООО «Энергоснабжающая компания», реестровый номер 263, ИНН 6673092454, ОГРН

1026605613011, Директор Грин Екатерина Вячеславовна, Российская Федерация, 620012, г.

Екатеринбург, площадь Первой пятилетки.

Результаты голосования:

За - 9

Против – 0

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета Ассоциации прилагаются.

Председательствующий:                                                                                    Лотов Н.П.